Prefeitur

PARAGOMINAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de PARAGOMINAS, através da PREFEITURA MUNICIPAL

DE PARAGOMINAS torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o

processo licitatório CONCORRÊNCIA N° 3/2013-00009 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para,

"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE OBRAS DE REFORMA E AMPIAÇÃO DA EMEF MARIA DA

SaVA NUNES, MUNICÍPIO DE PARAGOMINAS".

Foi em toda sua tramitação atendida à legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICO o processo licitatório CONCORRÊNCIA N° 3/2013-00009 e

HOMOLOGO à proponente PERFORMANCE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. com o valor global de R$ 2.441,448,00

(DOIS MILHÕES QUATROCENTOS E QUARENTA E UM MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS), vencedora

desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publiquc-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Paragominas/PA, 07 de Agosto de 2013.

' (
PAULO POMBO TOCANTINS

PREFEITO MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS
Rua do Contorno, 1212 - Centro - CEP.: 68628-970 - Tel.; (091) 3729-8037 - 37298038 - 37298003 - Fax 3729-8004

CNPJ : 05.193.057/0001-78 - Paragommas-PA
VVXVVV níir^onmmsn: na crrw nr

		2017-01-03T15:18:43-0300
	MUNICIPIO DE PARAGOMINAS:05193057000178